ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств (аукцион от 09.08.2016 года)

___________________________________________________________________

от  08 сентября  2016  года                                                                                        №7
Время заседания комиссии: 11-00 часов местного времени, по адресу: 446406, Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Кирова, 28В.

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446406, Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Кирова, 28В.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И.Д. НЕСТЁРКИН

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                               - Е.А. Писарева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Бобровка

Секретарь комиссии –                                                                         - Г.М. Генералова

заместитель главы администрации

сельского поселения Бобровка

Члены комиссии:

специалист администрации                                                               - Н.А. Коновалова

сельского поселения Бобровка
юрист МБУ «Бобровский центр                                                        - Ю.И. Медведева

культуры, спорта и молодежной политики»

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 08.09.2016 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по Лоту №1 - автомобиль Автомашина Шевроле Нива ВАЗ 2123, 2006 года изготовления, Тип ТС Легковой, двигатель № 0133302, кузов (коляска) № 0122311, цвет светло-серебристый-металлик, Регистрационный знак Н937ХА63, идентификационный номер (VIN) X9L21230060122311, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648476, выдан 28.04.2006 года ЗАО «Джи Эм-Автоваз», адрес: 445967, г.Тольятти, ул. Вокзальная,37.
________________________________________________________________

(Нестёркин И.Д.)
1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №1:

- Васильеву Елену Михайловну,  10.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 08  №846629, выдан 27.02.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Центральном районе гор. Тольятти, зарегистрированную по адресу:  город Тольятти, б-р Татищева, дом №2, квартира №147, карточка №1.

- Каратаева Радика Равилевича,  17.08.1988 года рождения, паспорт серии 36 08  №941479, выдан 23.08.2008 года Отделом УФМС по Самарской области в Автозаводском районе гор. Тольятти, зарегистрированного по адресу:  город Тольятти, улица Дзержинского, дом №49, квартира №224, карточка №2.

- Цыбу Виталия Вячеславовича,  28.02.1972 года рождения, паспорт серии 36 05  №419778, выдан 06.05.2006 года Отделом внутренних дел города Новокуйбышевска Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Новокуйбышевск, проспект Победы, дом №52, квартира №32, карточка №3.
- Трущёбина Сергея Викторовича,  05.06.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района  гор. Самары, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Самара, улица Кир-завод № 6, дом №7, квартира №69, карточка №4.

- Мячина Ивана Сергеевича,  27.05.1997 года рождения, паспорт серии 36 10  №418820, выдан 03.06.2011 года Отделом УФМС по Самарской области в Промышленном районе гор. Самары, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Самара, улица Мирная, дом №115, карточка №5.

- Хабибуллина Рустама Габделрашитовича,  04.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 05  №077354, выдан 18.02.2005 года Отделом внутренних дел города Похвистнево Самарской области, зарегистрированного по адресу:  Самарская область, Кинельский район, село Домашка, переулок Озерный, дом №9, квартира №2, карточка №6.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продажа

муниципального имущества – транспортных средств (лот №1)

______________________________________________________________

(Нестёркин И.Д.)
1. Продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №1 - автомобиль Автомашина Шевроле Нива ВАЗ 2123, 2006 года изготовления, Тип ТС Легковой, двигатель № 0133302, кузов (коляска) № 0122311, цвет светло-серебристый-металлик, Регистрационный знак Н937ХА63, идентификационный номер (VIN) X9L21230060122311, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648476, выдан 28.04.2006 года ЗАО «Джи Эм-Автоваз», адрес: 445967, г.Тольятти, ул. Вокзальная,37, за предложенную наиболее высокую цену - Хабибуллину Рустаму Габделрашитовичу,  04.08.1982 года рождения, паспорт серии 36 05  №077354, выдан 18.02.2005 года Отделом внутренних дел города Похвистнево Самарской области, зарегистрированного по адресу:  Самарская область, Кинельский район, село Домашка, переулок Озерный, дом №9, квартира №6, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.
- Васильева Елена Михайловна, карточка №1; - Каратаев Радик Равилевич, карточка №2 , - Цыба Виталий Вячеславович, карточка №3; - Трущебин Сергей Викторович,  карточка №4;  - Мячин Иван Сергеевич,  карточка №5 заявились по начальной цене муниципального имущества.

Начальная цена муниципального имущества – транспортного средства по лоту №1 составляла: 80000,00 (восемьдесят тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС 18%.

Шаг аукциона (5%): 4000,00 рубля.

Продажная цена муниципального имущества – транспортного средства составила – 104000 (сто четыре тысячи рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 18720,00 (восемнадцать тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек).
Голосовали единогласно.

         С условиями и порядком подписания договора купли-продажи муниципального имущества  победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, в течение пяти рабочих дней, с даты подведения итогов аукциона, на заключение договора купли-продажи, в соответствии с законодательством РФ.

Председатель комиссии –                                                                   - И.Д. Нестёркин

Глава сельского поселения Бобровка

Заместитель председателя комиссии –                                               - Е.А. Писарева

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Бобровка

Секретарь комиссии –                                                                         - Г.М. Генералова

заместитель главы администрации

сельского поселения Бобровка

Члены комиссии:

специалист администрации                                                               - Н.А. Коновалова

сельского поселения Бобровка

юрист МБУ «Бобровский центр                                                        - Ю.И. Медведева

культуры, спорта и молодежной политики»

Победитель:

Лот №1  ____________ Р.Г. Хабибуллин